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Formato Aguas Abiertas 3KM.xIsx

27/11/2018

2:17 p.m.

2 Aguas Abiertas Angeles Open Water

Nombre y Apellido

Jesus, La Rosa
Freibert, Meza
Carlos, gonzalez
Airam, Curra
Juan, Sevilla
Jeremy, Noguera
LUIS, GONZALEZ
Lengiver, Jimenez
Fabian, Gervazi
Cesar, GARCIA
Edinson , Loroima
Luis, Quiroz
ROMAN, SUAREZ

Juvenil A Fed

MASCULINO
3 Km

San Lazaro

DELFINES 25
DELFINES 25
DELFINES 25

Centro de Natacion Carac

DELFINES 25

CENTRO PORTUGUES"
Centro de Natacion Carac

DELFINES 25
DELFINES 25

Club Centro de Natacion'
Martillos de Los Salias

DELFINES 25

Equipo

Num

516
510
508
517
519
509
514
506
515
507
518
520
511

Tiempo

42,20
43,30
43,46
43,49
44,00
44,05
45,40
45,57
49,30
:49,40
54,19
1:03,33
1:22,50

ldel



